
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  15.07.2022  № 99-ОД

м. Бровари

Про скликання тридцятої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати тридцяту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 28 липня 2022 року о 
10.00 год.

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

2.1. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.2. Про внесення змін до Програми оформлення права власності на 
нерухоме майно Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 
роки».

2.3. Про затвердження Положення про Управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області в новій редакції.

2.4. Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально – 
культурного призначення Броварської міської територіальної громади на 2019 – 
2023 роки.

2.5. Про внесення змін до Цільової Програми з будівництва, реконструкції, 
встановлення та облаштування дитячих ігрових, спортивно – ігрових та 



2

спортивних майданчиків Броварської міської територіальної громади на 2018-
2022 роки.

2.6. Про внесення змін до Програми «Безпечна громада на 2020-2023 
роки».

2.7. Про внесення змін до Програми капітального ремонту, модернізації та 
утримання ліфтів у житлових будинках на території Броварської міської 
територіальної громади на 2019-2023 роки.

2.8. Про затвердження Статуту Комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварського міського центру первинної медико-санітарної допомоги» в новій 
редакції.

2.9. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Міський футбольний клуб «Бровари» на 2022-2026 роки».

2.10. Про внесення змін до Програми підтримки молодих сімей та розвитку 
молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 року.

2.11. Про внесення змін в Додаток до Програми фінансової підтримки 
комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області на 2022-2026 роки».

2.12. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2019-2023 роки.

2.13. Про зміну назви Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№1 Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.14. Про зміну назви Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№2 ім. В.О. Сухомлинського Броварської міської ради Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.15. Про зміну назви Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№3 Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.16. Про зміну назви Броварської гімназії ім. С.І. Олійника Броварської 
міської ради Київської області та затвердження Статуту закладу в новій 
редакції.

2.17. Про зміну назви Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 5 
ім. Василя Стуса Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.18. Про зміну назви Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№6 Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.19. Про зміну назви Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 7 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.



3

2.20. Про зміну назви Броварського навчально-виховного комплексу 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.21. Про зміну назви Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№9 Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.22. Про зміну назви Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№10 Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.23. Про зміну назви Броварського навчально-виховного об’єднання 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.24. Про зміну назви Княжицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.25. Про зміну назви Требухівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
затвердження Статуту закладу в новій редакції.

2.26. Про затвердження Статуту Палацу творчості дітей та юнацтва 
Броварської міської ради Броварського району Київської області в новій 
редакції.

2.27. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для 
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022-2026 роки».

2.28. Про найменування вулиці в селі Княжичі Броварського району                               
Київської області.

2.29. Про затвердження Положення про Управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області в новій редакції.

2.30. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, зміну цільового призначення 
земельних ділянок, надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою, припинення дії договору оренди землі.

2.31. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.
2.32. Про продаж земельної ділянки.
2.33. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 

району Київської області «Про надання дозволу на розстрочення виплати суми 
за придбання земельної ділянки» та до договору купівлі-продажу земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення.

2.34. Про внесення змін до Цільової комплексної програми профілактики 
злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи громадян на 
території Броварської міської територіальної громади на 2022-2023 роки.



4

2.35. Про внесення змін до «Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2022 рік».

2.36. Про оптимізацію Структури та загальної штатної чисельності 
виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

2.37. Про внесення змін до Програми соціально - економічного та 
культурного розвитку Броварської міської територіальної громади на 2022 рік.

2.38. Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської міської 
територіальної громади за І півріччя 2022 року.

2.39. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2021 року № 628-19-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2022 рік» та додатків 1,2,3,5,6,7.

2.40. Про затвердження плану роботи Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на ІІ півріччя 2022 року.

2.41. Різне.
2.41.1. Звіт про виконання Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Броварської міської територіальної громади за 2021 рік.
2.41.2. Звіт про виконання плану роботи Броварської міської ради 

Броварського району Київської області за І  півріччя 2022 року.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради                                                       Сергій БОГУЦЬКИЙ


